PORTARIA N.º 063/2018
DATA: 20 de março de 2018.

SÚMULA: Concede Promoção Vertical a Servidores.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS

PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com

a Lei Orgânica, art. 104, § 17, Lei Municipal n.º 567/2015 e 568/2015.

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder Promoção Vertical aos servidores

ocupantes de cargos vinculados ao Plano de Cargos, Carreiras e Remuneração – PCCR,

bem como aos servidores ocupantes de cargos vinculados ao Plano de Cargos, Carreiras,

Remuneração e Valorização dos Profissionais do Magistério da Rede Pública Municipal,

conforme avaliações de desempenho e capacitação realizadas e convalidadas pela

Comissão de Desempenho – CAD, conforme tabela anexa a esta portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras,

em 20 de março de 2018.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR

Prefeito Municipal

Anexo I – Portaria 063/2018

Tabela de Promoção Vertical dos Servidores

Matric Nome Data Admis Nivel
Anterior Atual

0248-1 DEUSIRENE RODRIGUES DA SILVA SARAIVA    27/03/1991 012 014

0892-1 TEREZINHA CLARISE RUSCH IBRAHIM          27/03/1991 012 014

2542-1 REGINALDO VIEIRA                         27/03/1995 014 016

2771-1 DULCELINA BIASSUTO SANTANA RIBEIRO       15/03/1996 010 012

3670-2 SHEILA ANDREA BORBA DE OLIVEIRA
NUNES    05/03/2009 003 005

3760-1 DIONE MARIA POERCH AMARAL                14/03/2000 008 010

4898-1 IRENE SOARES ROGELIN                     17/03/2005 005 007

4901-1 ADMILTON FRITSCHE CONSALTER              17/03/2005 014 016

4944-1 CESAR AUGUSTO MATTER                     17/03/2005 009 011

4952-1 ENI NERY PLETSCH                         21/03/2005 009 011

4995-1 LUCINEIA DE FATIMA APARECIDA DA CRUZ     21/03/2005 009 011

5010-1 DULCINEIA CRISTINA LIMA                  17/03/2005 011 013

5037-1 BRAULIO LEANDRO ALCARA                   17/03/2005 011 013

5045-1 NERI MENDES DE OLIVEIRA                  28/03/2005 005 007

5061-1 DAVID LERSCH                             29/03/2005 005 007

5290-1 ACIR JANDREY                             16/03/2006 009 011

5347-1 CLEUSA FERREIRA MARQUES                  13/03/2007 004 006

5355-1 SIDINETE DE OLIVEIRA RIBEIRO             13/03/2007 008 010

5363-1 ELISANDRA ZANOTTI AMARAL                 05/03/2007 008 010

5952-1 ALESSANDRA CRISTINA DA CRUZ              06/03/2014 004 006